アコム株式会社

2024 年５月 30 日

各   位

会 社 名：ア コ ム 株 式 会 社

代表者名：代表取締役社長  木下 政孝

（コード番号：8572 東証スタンダード）

問合せ先：広報 ･ＩＲ室 長  岡本 貴史

電話番号：０３ -６８６５ -６４７４

信用格付の変更（格上げ）に関するお知らせ

当社は、株式会社日本格付研究所(ＪＣＲ)より取得しております信用格付において、下記の

とおり格付の変更があり、１ノッチの格上げとなりましたので、お知らせいたします。

なお、「ＡＡ格」は、2002 年以来の信用格付となります。

記

１．格付内容

 変更前 変更後

発行体格付 Ａ+ ＡＡ-

格付の方向性 ポジティブ 安定的

２．格付機関

株式会社日本格付研究所

３．格付変更日

  2024 年５月 30 日（木）

なお、格付事由等の詳細につきましては、株式会社日本格付研究所のウェブサイト

（https://www.jcr.co.jp）をご参照ください。

以 上

https://www.jcr.co.jp/